2

[image: Placa azul com letras brancas em fundo preto

Descrição gerada automaticamente com confiança média]

REQUERIMENTO DE REGISTRO	 INDIVIDUAL
Órgão Estatutário: CONSELHO FISCAL

Ao
Sicoob UniMais Metropolitana
Comissão Eleitoral

[bookmark: _Hlk157530182]Assunto: Requerimento de registro individual

1. Refiro-me ao assunto em epígrafe para requerer o registro individual para o Conselho Fiscal da Cooperativa.

2. Apresento, anexados, os documentos do candidato inscrito requisitados na regulamentação aplicável, bem como as informações relacionadas a seguir:

a) Nome completo:
b) RG e CPF:
c) Celular:
d) E-mail:

3. Finalizando, mantemo-nos à disposição para oferecer outras informações julgadas necessárias para o exame do pleito.

Local, ______ de _____ de 2024.

Atenciosamente,

_________________________________________
(assinatura)

[image: Interface gráfica do usuário, Texto, Aplicativo, chat ou mensagem de texto, Email

Descrição gerada automaticamente]SICOOB UNIMAIS METROPOLITANA

image1.png
SICOOB

image2.jpg
Centro Cooperativo Sicoob - CCS